PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA
AVISO DE CHAMAMENTO
PROCESSO LICITATÓRIO 071/2022
CREDENCIAMENTO Nº 002/2022

A Prefeitura Municipal de Santa Cecília,  no uso das suas atribuições legais e, considerando as
inscrições protocoladas junto ao setor de licitações referente ao processo licitatório 071/2022
credenciamento de pessoas jurídicas, para atuarem como oficineiros/instrutores, para atender as
oficinas e programas pertencentes à Secretaria Municipal de Assistência Social, nas atividades de
formação, capacitação e instrução dos seus usuários, para Manicure e Pedicure, Design de
Sobrancelha, Pintura em Tela e Tecido, Crochê, Artesanato Diversos, Karatê, Dança de Diversos
Ritmos, Capoeira, Teatro e Expressão Artística, Informática, Culinária, Orientador Social, Agricultura
Familiar (hortas comunitárias), Esporte e Atividades Físicas, conforme especificações constantes
do Anexo I do edital.

CONVOCA os candidatos abaixo para apresentar os documentos relacionados no Item 8 do edital.

Item Oficina Candidato (a) CPF

14 Monitor de Oficinas de Esporte
e Atividades Físicas.
Escolaridade mínima exigida:
Ensino superior completo em
Educação Física;
 Conclusão do curso a que se
refere através de certificado.
 Experiência, em Projeto Social;
 Experiência com trabalhos em
comunidade;
 Experiência de trabalhos
desenvolvidos em Programas
e/ou Projetos na área sócio
assistencial, através de
declarações emitidas por
pessoas jurídicas de direito
público ou privado;

CLAUDIO
ALESSANDRO DA
SILVA

088.399.959-51

Quaisquer informações podem ser solicitadas junto ao departamento de licitações, pelo telefone
49-3244-2032 ou pelo e-mail licitacoes2@santacecilia.sc.gov.br. Todas as informações
relacionadas ao processo estão disponíveis para consulta no site da Prefeitura.

Início do prazo 16/02/2023. Último dia do prazo 22/02/2023.

Santa Cecília, 15 de fevereiro de 2023.

Alessandra Aparecida Garcia
Prefeita Municipal

mailto:licitacoes2@santacecilia.sc.gov.br